
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali 

Settore acquisti, gare, contratti 

   

Rep. n. 747/2017 

Prot. n. 44528   del 21/11/2017 

 

Oggetto: Adesione Accordo Quadro CT7 per l’ampliamento della suite Imagicle in uso presso questo Ateneo con 

i moduli: Queue Manager 30ch e IVR Module for QME 

 

CIG  ZD22087984  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

PREMESSO   che il Consiglio di Amministrazione nella seduta del 19/07/2017, in riferimento alla 

piattaforma VoIP di Ateneo, ha approvato l’adesione alle convenzioni Consip SPC2 e 

SGM, nonché all’Accordo Quadro CT7 (Centrali Telefoniche 7); 

 

VISTA la richiesta della coordinatrice dell’Area Informatica , Reti e Web prot. n. 41364 del 

02/11/2017 con cui si richiede l’ampliamento della Suite IMAGICLE, in uso presso 

l’Ateneo, con i moduli: Queue Manager 30 CH e IVR Module for QME; 

 

RAVVISATA pertanto la necessità di attivare le procedure necessarie per l’acquisto dei due moduli 

Queue Manager 30 CH e IVR Module for QME 

 

VERIFICATO che è attivo l’accordo quadro “ Centrali Telefoniche 7” (CT7), relativo ai moduli da 

acquistare; 

 

RITENUTO  pertanto di aderire all’accordo quadro “Centrali telefoniche 7” attivato dalla Consip per 

per l’ampliamento della suite Imagicle in uso presso questo Ateneo con i moduli:Queue 

Manager 30ch e IVR Module for QME 

 

DISPONE 

 

 di aderire all’Accordo Quadro – Centrali Telefoniche 7 (CT7) di trasmettere pertanto l’ordinativo alla 

ditta Fastweb ad un costo complessivo di  € 6809,00  IVA inclusa; 

 

 di impegnare la spesa sulla voce COAN CA CA.04.03.08.01 – Acquisto di servizi - € 6809,45 +  IVA 

  

 di nominare  Responsabile del procedimento la Dott.ssa Giovanna Alimandi, Coordinatrice dell’area 

Informatica Infrastrutture, Reti e Web. 

 

             L’Aquila  

        F.to  IL DIRETTORE GENERALE 

                Dott. Pietro Di Benedetto 

 

 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali 

Settore acquisti, gare, contratti 

   

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 

Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 


